
 

 

 

 

中止のお知らせ 

８ 月 ２８ 日(土) さんみらい多賀城イベントプラザ １４：００～１５：３０ 

９ 月  ４ 日（土） 大河原東部屋内運動場 １０：００～１１：３０ 

   

 

 

平素は、障害者スポーツの振興に多大なるご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、開催を予定しておりました標記事業につきまして宮城県内緊急事態措置の発令を受

け協議の上，開催を中止致しましたのでご連絡致します。 

今後もコロナウイルス感染防止に努めながら引き続き計画して参りますのでご協力の程宜

しくお願い致します。 

 

【申込・お問合せ 】  一般社団法人宮城県障害者スポーツ協会   TEL：022-257-1005 ／ FAX：022-257-1062 

                       e-mail：kensupo1988@poplar.ocn.ne.jp ／ URL：http://mpsa.jp/ 


